
Mmes:Claire DELATTRE, Marie LADUCHE, Marie Claude COLLET

MRS:  Thierry LANGLEMEZ, Patrice LYS, Alain HUBEAU, 

M.Sébastien PROUVEUR , Jean Michel VANLEMMENS, Christophe LIEBAERT,  Alain JUPIN

Arbitres stagiaires: Sylvain FAUVEAUX, Bernard DEMET, Frdéric LUDEWIG, Clément NANCELLE

Arbitre jeune: Ethan BUISSET

RDA: Blandine  BOURDERIOUX 

GS: JENICOT Jean Luc

CARABINE

Cadets F

1 82618298 VANDERMAELEN Lola CF1559070 T.M.N.Haubourdin 104,2 100,5 102,1 102,6 102,5 104,2 616,1

2 82762595 BRACKMAN Anceline CF1559070 T.M.N.Haubourdin 102,8 101,8 102,6 102 101,7 103,2 614,1

3 82636672 DEVOLDER Lily CF1559050 Club de tir Nieppois 102,7 101,1 102,2 98,9 100,5 97,1 602,5

4 82712598 DEWALLY Eloïse CF1559050 Club de tir Nieppois 96,6 99,4 97,5 100,5 102 95,8 591,8

5 82632574 DEBANDE Cyrine CF1559166 Les carabiniers de Maubeuge 95,1 97,2 96,5 99,7 96 97,6 582,1

6 82674154 AMERZOUG Inès CF1559166 Les carabiniers de Maubeuge 96,2 99,3 96,8 96,2 95,8 93,2 577,5

7 82819631 DECAILLON Lucie CF1559236 C.O.Trithoise 86,5 96,3 92,2 95,9 91,2 92,9 555

8 82811571 COTTREAU Anais CF1559028 A.S.Aulnoye Tir 80,6 81,9 86,2 93,8 75,3 86,2 504

Cadets G

1 82772432 CHARDRON Alexis CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 97,1 95,3 97,9 98,2 100 96,5 585

2 82627576 LAVALLEE-LOUVART Clément CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 97,5 100,2 96,4 97,3 94,1 97,1 582,6

3 82580313 MORSA Quentin CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 91,8 101,3 91,6 100 97,4 97,7 579,8

4 82594319 ROUSSEL Johnny CG1559126 La Jean Bart Dunkerque 91,1 93,1 93,8 97 95,2 94,7 564,9

5 82683636 FRANCOISE Noah CG1559070 T.M.N.Haubourdin 96,8 97,3 94,4 91,4 91 88 558,9

6 82632582 LAVALLEE-LOUVART Martin CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 96 91,4 95 95,1 90,7 89,4 557,6

7 82713621 POIGNARD Raphaël CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 97,4 87,1 93,8 93,9 91,2 87,1 550,5

8 82728520 BOURDON Alexandre CG1559128 La Madeleinoise 92,5 92 92,2 91,9 96,8 77 542,4

9 82580199 LANGLEMEZ Vitaly CG1559236 C.O.Trithoise 90,8 91,9 91,2 87,3 90,9 85,4 537,5

10 82804884 CAMPIN Lucas CG1559028 A.S.Aulnoye Tir 89,1 82,1 79,2 90,3 79,6 92,7 513

Dames 1

1 3290362 ROBIN Thifaine D11559186 O.S.M.Lomme Tir 102,3 101,8 103,7 101,5 102,9 103,4 615,6

2 3438074 MANATA Cassandra D11559098 C.T.S.Boussois 101,9 102,6 102,2 99,9 101,2 102,2 610

3 3293905 HUARD Samira D11559128 La Madeleinoise 103 101,1 99,7 101,9 102,2 101,9 609,8

4 3045346 MERCIER Céline D11559186 O.S.M.Lomme Tir 102,4 102,7 103,2 99,8 99,6 100,5 608,2

5 3362368 REMOND Lyne D11559186 O.S.M.Lomme Tir 97,5 103 98 101,4 102,1 102,4 604,4

6 3224243 CARPENTIER Agnes D11559186 O.S.M.Lomme Tir 102,7 99,4 101 99,9 99,3 99,8 602,1

HM 82444893 WILLOT Louisa D10343002 TS Brivadois 99,7 101,1 99,5 100,1 101,9 97,1 599,4

7 3400079 BAYARD Marie Amélie D11559128 La Madeleinoise 99 100,6 94,2 99,6 101,3 99,3 594

8 2903132 JENICOT Nathalie D11559098 C.T.S.Boussois 92 94,4 96,7 94,9 93,9 97,1 569

9 82845477 VANBOCKESTAL Sayantani D11559166 Les carabiniers de Maubeuge 90,9 91 91,9 91,7 96,3 96,5 558,3

10 82753614 RIVIERE Nancie D11559002 ATVH 92,5 90,5 95,1 89,1 83,2 93,9 544,3

11 82853349 LAFRIDI Vanessa D11559166 Les carabiniers de Maubeuge 82,3 83,4 80,1 84,5 68,5 75,5 474,3

12 82847761 VERMERSCH Lisa D11559126 La Jean Bart Dunkerque 72,6 71,3 77,7 78,4 75,7 80,9 456,6

Dames 2

1 82719698 DUJARDIN Béatrice D21559016 U.T.Villeneuve Ascq 95,1 91,7 99,2 97,6 96,1 98,2 577,9

2 3347252 BOULIEZ Martine D21559098 C.T.S.Boussois 96,2 92,2 91,7 94,7 90,5 95 560,3

Dames 3

1 3260699 COLLET Marie Claude D31559166 Les carabiniers de Maubeuge 84,8 93,4 92,5 89,9 360,6

ET2 82580689 MAILLET Annick D31559166 Les carabiniers de Maubeuge 89,5 89 81 84,6 344,1

Juniors F

1 82562579 BOLVIN Cecillya JF1559166 Les carabiniers de Maubeuge 100,7 101,2 101,1 100,4 97,2 101 601,6

2 82552571 DECORNET Rafaelle JF1559236 C.O.Trithoise 100 101 100,6 97,8 98,1 99,8 597,3

3 82712197 SIONCKE Laurane JF1559166 Les carabiniers de Maubeuge 97,9 98,1 98 101,9 96,7 94,6 587,2

4 82515679 FIEVET Margaux JF1559098 C.T.S.Boussois 92 99,9 95,3 97,9 96,1 97,2 578,4

5 82784123 PATTIN Lisa JF1559236 C.O.Trithoise 79,3 81,6 63,1 44,6 65,7 71,6 405,9

Juniors G

HM 82638732 DELATTRE Théo JG1562309 TS Longuenesse 99,4 100 99,5 100,7 100,6 97,9 598,1

1 82634535 GUERIN Jean Baptiste JG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 96,7 102 96,1 99,5 100,5 99,8 594,6

2 82455644 BALLENGHIEN Thomas JG1559070 T.M.N.Haubourdin 95,9 98,9 94,9 101,9 99 101,3 591,9

3 82495012 LUSSIEZ Kévin JG1559098 C.T.S.Boussois 93,3 89,1 27,6 210
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Seniors 1

1 82455632 MONPACH Nicolas S11559202 Tireurs du Douaisis 101,9 102,7 103,4 103,7 103,2 103,8 618,7

2 82427941 FUND Maximilien S11559128 La Madeleinoise 100,3 102,2 103,6 101,8 102,5 102 612,4

3 3400320 NIEWADA Leo S11559128 La Madeleinoise 101,1 100,1 101,6 101,1 101,4 100,9 606,2

4 1034271 JENICOT Guillaume S11559098 C.T.S.Boussois 100,8 100,1 100,9 98,9 98,7 101,5 600,9

5 82429038 SOMON Grégoire S11559128 La Madeleinoise 99,3 101,2 100,6 99,3 100,6 98,9 599,9

6 82552247 GHESQUIERE David Alexandre S11559186 O.S.M.Lomme Tir 98,3 99,3 99,8 102,3 100,3 99,1 599,1

7 3422160 DELEVALLEZ Loïc S11559186 O.S.M.Lomme Tir 96,8 95 94,8 102,8 97,6 98,3 585,3

ET8 82806669 DAMBRUN Joël S11559236 C.O.Trithoise 92,5 97,3 97,9 98,6 95,5 98,8 580,6

8 82588524 LAMBRECQ Antoine S11559016 U.T.Villeneuve Ascq 92,3 98 98,8 99,1 96,2 94,9 579,3

9 82604467 COPIN Frédéric S11559050 Club de tir Nieppois 94,4 95 95,7 92,3 97,6 95,6 570,6

10 82847760 HUBY Loïck S11559126 La Jean Bart Dunkerque 66,1 59,9 77,5 71,6 75,8 74,1 425

Seniors 2

1 82857397 MAHAUT Claudy S21559128 La Madeleinoise 101,1 96,8 100,4 99,7 101,5 98,6 598,1

2 3347731 WASCAT Franck S21559128 La Madeleinoise 96 96,9 99,8 100,2 98,6 99,7 591,2

3 2392495 CARPENTIER Didier S21559186 O.S.M.Lomme Tir 96,9 96 99 100,3 96,8 100,7 589,7

ET4 3260840 COLIN David S21559128 La Madeleinoise 97,3 94,7 97,8 99,5 99,2 99 587,5

4 82670885 LECUYER Mickael S21559028 A.S.Aulnoye Tir 97,5 94,1 97 97,2 99,7 97,9 583,4

5 2903408 DAYEZ DOMINIQUE S21559098 C.T.S.Boussois 98,3 95,7 94,7 99,5 97,8 94,1 580,1

6 3317824 LEBRUN Pascal S21559166 Les carabiniers de Maubeuge 95,9 98,8 95,2 95 93,2 96,4 574,5

7 2777304 POIGNARD Regis S21559098 C.T.S.Boussois 89,9 94,4 90,8 92,1 99,8 96,3 563,3

8 3422122 SWYNGEDAUW Sebastien S21559050 Club de tir Nieppois 89,9 96 93,8 94,9 89,8 94,4 558,8

HM 3171882 JEANJEAN Laurent S21562037 Carabiniers d'Artois 92,3 87 89,1 90,5 88,1 89,6 536,6

9 2730313 WATERBLEZ Arnaud S21559013 A.Wasquehalienne de Tir 91,5 84 86,1 90,5 83,8 89,8 525,7

10 82592079 VANDOMME François S21559236 C.O.Trithoise 87,1 91,3 86,9 75,8 85,7 85,1 511,9

Seniors 3

1 608671 DOCOCHE Pascal S31559016 U.T.Villeneuve Ascq 95,4 95,8 97 98,6 98,3 95,6 580,7

2 11016 JENICOT Jean-Luc S31559098 C.T.S.Boussois 96,6 95,8 97,7 97,3 94,8 95,1 577,3

3 2619392 VAN LABEKE Dominique S31559128 La Madeleinoise 95,9 94,7 89,3 97 96,5 97,7 571,1

4 82644390 MINNE Roger S31559186 O.S.M.Lomme Tir 93,7 94,9 84 93,3 93,5 92,1 551,5

5 2704115 DELANGUE Claude S31559050 Club de tir Nieppois 83,6 88,9 87,5 90,6 93,7 96,4 540,7

6 82563591 CONARD Olivier S31559002 ATVH 92 90,8 85,5 90,6 83,8 85,5 528,2

7 3381961 MILLEVILLE Eric S31559050 Club de tir Nieppois 89,3 74,2 92,9 84 78,2 82 500,6

8 3224683 LEMMEN Jean Claude S31559098 C.T.S.Boussois 86,9 89,6 80,1 81,9 84,9 76,1 499,5

9 82543687 CAUDRON Philippe S31559005 T.S.Caudrésien 80,1 79,1 84,1 87,5 84,1 80,3 495,2

10 82625623 DOCOCHE Didier S31559016 U.T.Villeneuve Ascq 78,7 81,7 81,9 81,1 89,2 80 492,6

11 3422841 BURBAUD Francis S31559016 U.T.Villeneuve Ascq 79,6 78,4 78,6 87,3 76,7 70,9 471,5

12 82719696 DUJARDIN Parfait S31559016 U.T.Villeneuve Ascq 72,6 54,3 77 54,8 64,5 72,7 395,9

Para Tir

S1/R5

1 3178435 GAMIN Pierre-Vincent S1/R51559016 U.T.Villeneuve Ascq 105 105,9 104,7 103,7 104,7 104,2 628,2

2 3317802 DUCHESNE Sébastien S1/R51559016 U.T.Villeneuve Ascq 103,6 103,2 104,2 102,4 104,9 102,2 620,5

JG/R5

1 82710594 BERTINCHON Louis JG/R51559016 U.T.Villeneuve Ascq 105,3 105,4 104,6 105,1 104,7 105,7 630,8

2 82722854 CORNU Théo JG/R51559119 L'Avenir d'Onnaing 102,2 101,8 100,4 102 101,1 101,1 608,6

JF/R3

1 82736279 WEZRANOWSKI Andrea JF/R31559119 L'Avenir d'Onnaing 85,7 84,3 83,8 88,5 96,2 92,1 530,6

S1/R4

1 3317802 DUCHESNE Sébastien S1/R41559016 U.T.Villeneuve Ascq 103,4 104,5 104,2 105 102,8 102,1 622

Arbalète Match

Juniors G

HM 82638732 DELATTRE Théo JG1562309 A.L. Longuenesse Tir 97 93 88 99 377

Dames 1

1 3 045 346 MERCIER Céline D11559186 O.S.M.Lomme Tir 90 93 98 96 377

2 3224243 CARPENTIER Agnes D11559186 O.S.M.Lomme Tir 97 92 93 95 377

3 3362368 REMOND Lyne D11559186 O.S.M.Lomme Tir 93 95 88 95 371

Seniors 1

1 2903408 DAYEZ DOMINIQUE S11559098 C.T.S.Boussois 93 92 90 97 372

2 2392495 CARPENTIER Didier S11559186 O.S.M.Lomme Tir 94 91 91 94 370

3 82552247 GHESQUIERE David Alexandre S11559186 O.S.M.Lomme Tir 93 86 94 86 359

4 3422160 DELEVALLEZ Loïc S11559186 O.S.M.Lomme Tir 84 92 90 87 353



Pistolet

Cadets F

1 82666474 DELOBEL Lyssa CF1559012 C.T.S.Frasnoy 89 92 92 92 86 91 542

2 82717644 GUIGNARD Léa CF1559128 La Madeleinoise 86 86 83 89 83 78 505

3 82806641 CATEAU Elisa CF1559236 C.O.Trithoise 88 83 75 85 82 71 484

Cadets G

1 82625477 FILMOTTE Alexis CG1559012 C.T.S.Frasnoy 93 95 89 94 94 94 559

2 82596145 JAKUBOWSKI Cécilien CG1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 83 88 87 88 81 89 516

3 82674156 LECUYER-BAIVIER Alexis CG1559028 A.S.Aulnoye Tir 76 81 82 89 78 87 493

4 82626258 STIEVENART Quentin CG1559166 Les carabiniers de Maubeuge 75 80 82 82 85 78 482

5 82640459 GONCALVES DA EIRA Pedro CG1559028 A.S.Aulnoye Tir 77 85 83 73 68 75 461

6 82722067 WAILLEZ Marc CG1559013 A.Wasquehalienne de Tir 81 76 74 73 69 70 443

Dames 1

1 82433292 PASSIEUX Clothilde D11559128 La Madeleinoise 91 92 90 88 95 91 547

2 82426196 LADUCHE Marie D11559128 La Madeleinoise 90 91 87 88 92 94 542

3 3400206 PROUVEUR Léa D11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 90 93 93 87 90 87 540

HM 3102768 DAYEZ Virginie D11559128 La Madeleinoise 85 89 86 88 92 84 524

4 3400213 MORIVAL Floriane D11559128 La Madeleinoise 83 87 85 89 82 82 508

5 82756930 DELBARRE Emeline D11559016 U.T.Villeneuve Ascq 67 75 67 69 74 76 428

6 82840663 ASHAM Cindy D11559016 U.T.Villeneuve Ascq 51 66 70 60 62 68 377

Dames 2

1 3278302 LEROUGE Catherine D21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 87 85 90 92 90 92 536

2 1090310 SECULA Mathilde D21559128 La Madeleinoise 86 89 89 86 89 88 527

3 82477361 LEROY Isabelle D21559016 U.T.Villeneuve Ascq 80 88 87 87 88 91 521

4 82635796 TOURRET Stéphanie D21559128 La Madeleinoise 85 84 87 90 89 86 521

5 82704704 BASTIEN Catherine D21559166 Les carabiniers de Maubeuge 86 88 85 84 87 86 516

6 82738768 TOUCHE-LOISON Stéphanie D21559186 O.S.M.Lomme Tir 85 82 87 81 85 87 507

7 82707251 LEPINOY Sylvaine D21559210 Raismes 79 87 82 84 88 85 505

Dames 3

1 3381311 ROBERT Jocelyne D31559028 A.S.Aulnoye Tir 87 86 77 90 340

2 2777376 PRIEM Odette D31559028 A.S.Aulnoye Tir 80 81 82 80 323

3 82709128 DELAYAT Anne D31559128 La Madeleinoise 74 66 72 66 278

Juniors F

1 82685823 DETRE Chloé JF1559005 T.S.Caudrésien 90 83 88 91 92 93 537

2 82544254 MANNESSIER Yaelle JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 74 84 86 80 89 88 501

3 82502126 BELEMBERT Amandine JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 80 75 78 69 77 76 455

Juniors G

1 82625479 FILMOTTE Nicolas CG1559012 C.T.S.Frasnoy 85 85 77 87 87 86 507

1 2864127 THOORIS Remi S11559126 La Jean Bart Dunkerque 94 94 97 96 98 96 575

2 3453290 LECLERCQ Jerome S11559128 La Madeleinoise 96 96 96 95 95 94 572

3 82442098 BROUTIN Carl S11559119 L'Avenir d'Onnaing 92 90 92 97 94 91 556

4 3156994 MONDO Jeremy S11559128 La Madeleinoise 94 96 90 88 97 89 554

HM 3422084 FRION Pierre Etienne S11562037 Carabiniers d'Artois 93 92 91 93 90 93 552

6 3437684 MARQUIS Corentin S11559126 La Jean Bart Dunkerque 90 89 90 95 91 95 550

5 82670663 FRANCOIS David S11559128 La Madeleinoise 87 91 92 94 94 92 550

7 82511337 DOMM Jonathan S11559175 tir Sportif Ronchinois 89 91 87 86 88 91 532

8 82838023 AMOYEL Brice S11559128 La Madeleinoise 95 86 83 90 87 88 529

9 82450743 DEBARGE Jérôme S11559175 tir Sportif Ronchinois 87 84 93 81 89 90 524

10 82603687 FILMOTTE Antoine S11559012 C.T.S.Frasnoy 86 87 84 86 87 86 516

11 82639868 WILLERVAL Aurélien S11559119 L'Avenir d'Onnaing 91 81 87 91 80 84 514

12 3167230 DONATI Stéphane S11559300 Perenchies 82 83 89 85 85 88 512

13 82693169 SAUVAGE Nicolas S11559300 Perenchies 90 84 88 75 88 85 510

14 82489668 HUMEL Thomas S11559013 A.Wasquehalienne de Tir 85 84 88 78 85 83 503

15 82672730 MAUGNIE Guillaume S11559202 Les tireurs du Douaisis 81 77 92 86 77 85 498

16 82678816 WAILLEZ Sébastien S11559013 A.Wasquehalienne de Tir 82 82 85 85 80 82 496

17 82809954 DELFAUX DOCHE Julien S11559013 A.Wasquehalienne de Tir 83 79 84 76 84 84 490

18 2917223 JAKUBOWSKI Sébastien S11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 83 80 78 82 84 83 490

19 82823817 SOCKEEL Hugo S11559126 La Jean Bart Dunkerque 82 82 88 80 79 79 490

20 82739634 BAUDRILLARD Yohan S11559028 A.S.Aulnoye Tir 78 57 87 81 84 80 467

21 82587450 THIEBAUT Sébastien S11559200 Preux au bois 76 73 78 76 75 79 457

22 82845022 LESIEUR Alexis S11559035 Les carabiniers de Croix 86 71 70 67 76 80 450

Seniors 1



1 3178326 LEFEBVRE Hubert S21559005 T.S.Caudrésien 93 96 92 93 91 93 558

2 2700936 ALYS Corentin S21559012 C.T.S.Frasnoy 89 95 93 94 91 95 557

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc S21166090 Société Catalane de Tir 95 94 90 92 90 91 552

3 3424001 SANCHEZ Eduardo S21559005 T.S.Caudrésien 90 90 95 92 91 90 548

4 2919298 GABELLE Jean-Marc S21559119 L'Avenir d'Onnaing 87 92 93 89 90 88 539

5 3453470 VAN-RIE Benoit S21559126 La Jean Bart Dunkerque 89 87 90 92 90 89 537

6 3317701 FREZIN Eric S21559128 La Madeleinoise 85 88 92 86 92 93 536

ET7 82579845 LHOIR Patrice S21559005 T.S.Caudrésien 87 92 93 83 91 89 535

7 2112901 SEGERS Jean-Marc S21559128 La Madeleinoise 91 87 88 90 90 89 535

8 82664048 HAZZAN Franck S21559006 AST Escaudinoise 85 86 90 90 91 92 534

ET9 82624275 DEHON Bernard S21559005 T.S.Caudrésien 85 84 92 88 92 90 531

9 3278747 LECORNE Freddy S21559175 tir Sportif Ronchinois 86 91 88 91 87 88 531

10 3260612 GELE Franck S21559128 La Madeleinoise 86 89 88 90 91 87 531

11 82556835 BOURLET Cédric S21559236 C.O.Trithoise 90 91 83 88 92 86 530

13 82756622 DECORNET Simon S21559236 C.O.Trithoise 90 88 86 88 88 87 527

12 2903408 DAYEZ DOMINIQUE S21559098 C.T.S.Boussois 90 91 91 83 86 86 527

14 25162898 COULON Lionel S21559026 Capelle la Grande 91 85 89 90 86 85 526

15 82674592 HOCHART Jean Charles S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 84 92 84 85 89 91 525

16 625275 PAUCHET Richard S21559130 357 Roubaisienne 87 90 85 92 84 86 524

17 82637137 QUINET Grégory S21559013 A.Wasquehalienne de Tir 93 84 86 84 87 86 520

18 82635789 DECOURRIERE Chritophe S21559128 La Madeleinoise 88 86 87 79 90 89 519

19 82546206 LELEU Pascal S21559128 La Madeleinoise 87 83 86 88 87 87 518

20 82489704 SAINGIER Christophe S21559300 Perenchies 85 85 87 84 91 86 518

21 82776936 RINGOT Franck S21559050 Club de tir Nieppois 88 85 83 88 85 88 517

22 82500712 BELEMBERT Fabien S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 87 85 90 83 89 82 516

24 82565794 BOUTON Frédéric S21559200 Preux au bois 91 82 89 87 83 82 514

23 82511957 MANNESSIER Fabien S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 90 86 84 91 82 81 514

25 3178033 MAHON Samuel S21559002 ATVH 86 85 83 90 85 83 512

27 526711 DOOLAEGHE Eric S21559128 La Madeleinoise 82 82 89 82 88 88 511

29 82703617 VANBOCKESTAL Marc S21559166 Les carabiniers de Maubeuge 86 85 84 90 79 87 511

26 82511747 BASSET Noel S21559236 C.O.Trithoise 79 89 79 90 89 85 511

28 3374190 TOULOTTE Christian S21559126 La Jean Bart Dunkerque 85 87 90 81 90 78 511

30 82462888 DELSALLE Jean François S21559128 La Madeleinoise 89 81 87 86 82 85 510

32 3178742 PEYRON Thierry S21559130 357 Roubaisienne 92 84 84 85 77 87 509

31 82558428 SION Yannick S21559175 tir Sportif Ronchinois 84 84 89 88 87 77 509

33 3317255 BEAUVARLET Eric S21559013 A.Wasquehalienne de Tir 82 85 83 85 87 85 507

34 2516839 CORDIER Hervé S21559200 Preux au bois 78 88 79 88 87 86 506

35 82454590 LEPINOY Christophe S21559210 Raismes 84 88 81 87 82 84 506

36 82807277 DELMULLE Thierry S21559013 A.Wasquehalienne de Tir 92 86 82 81 80 79 500

37 82841569 VANWAES Fabrice S21559054 tir Sportif Ronchinois 79 86 82 85 85 82 499

38 82675207 FONTAINE Alain S21559128 La Madeleinoise 77 74 85 80 86 89 491

39 82834987 REMY Jean-Philippe S21559202 Les tireurs du Douaisis 78 75 78 83 84 88 486

40 82749378 BALLENGHIEN Anthony S21559070 T.M.N.Haubourdin 80 75 84 86 81 79 485

41 3422902 RAMONT Pascal S21559126 La Jean Bart Dunkerque 79 77 82 81 81 79 479

42 82660179 DUQUESNE Benoit S21559035 Les carabiniers de Croix 86 75 75 82 74 84 476

43 82591486 GONSSE Franck S21559126 La Jean Bart Dunkerque 74 79 81 87 73 82 476

44 82756926 DELBARRE Stéphane S21559016 U.T.Villeneuve Ascq 80 79 77 80 76 82 474

45 82503720 SEGARD Guillaume S21559100 Arquebusiers du Cambrésis 73 73 88 76 81 82 473

46 82594312 ZOONEKYND Gérard S21559026 J.CAP CTF Crayhof 85 76 79 81 69 82 472

47 82699692 HUBAU Alain S21559016 U.T.Villeneuve Ascq 70 79 78 82 75 74 458

48 3347296 BERLEMONT Sébastien S21559035 Les carabiniers de Croix 75 74 79 69 82 74 453

49 82737296 LOISON Marc S21559186 O.S.M.Lomme Tir 71 63 56 67 57 62 376

82620764 VUYLSTEKER Yves S21559035 Les carabiniers de Croix 83 83 88 90 86 87 517 DSQ

82724746 BALLIGAND Eric S21559028 A.S.Aulnoye Tir 79 83 83 89 94 87 515 DSQ

1 2704704 DRUART Jean-Michel S31559012 C.T.S.Frasnoy 93 97 91 89 93 92 555

2 3260318 BECQUET Jean Marie S31559005 T.S.Caudrésien 90 87 90 83 88 82 520

3 3453686 CRAPS Bruno S31559050 Club de tir Nieppois 93 83 87 82 84 90 519

4 2777191 RICHEZ Georges S31559236 C.O.Trithoise 88 88 91 84 82 85 518

5 2714776 DEMET Bernard S31559128 La Madeleinoise 80 85 87 82 91 89 514

6 82510621 DEDONCKER Pascal S31559119 L'Avenir d'Onnaing 82 87 87 89 83 85 513

7 3422782 BONY Jean Michel S31559126 La Jean Bart Dunkerque 86 90 81 83 92 81 513

ET8 82683920 ZANATA Yves S31559166 Les carabiniers de Maubeuge 84 88 82 84 88 86 512

8 3422050 ROSSAT Philippe S31559013 A.Wasquehalienne de Tir 80 81 84 85 87 94 511

9 780678 PAMART André S31559188 La cible Avesnoise 86 82 84 87 91 76 506

10 82822425 BENETAZZO Claude S31559126 La Jean Bart Dunkerque 76 79 90 84 87 89 505

11 82426259 LECOMTE Patrick S31559210 Raismes 88 84 82 78 81 82 495

ET12 2539702 CARDOSO Dominique S31559200 Preux au bois 84 76 85 86 74 79 484

12 82592592 JONNEQUIN Bernard S31559210 Raismes 74 84 79 78 86 75 476

13 3381991 COLLINET Alain S31559100 S.T.S.Le Cateau Cambraisis 85 83 79 72 75 81 475

14 972902 TRENTESEAUX Marc S31559010 A.L.C.Centre Wattrelos 74 83 75 87 72 80 471

15 82827630 DELEPLACE Patrick S31559126 La Jean Bart Dunkerque 82 81 76 77 78 76 470

16 82631434 HAVEZ Adrien S31559050 Club de tir Nieppois 71 82 75 66 84 85 463

17 2428585 REGNIER André S31559236 C.O.Trithoise 73 69 76 71 83 86 458

18 82582716 BLANCHET Thierry S31559050 Club de tir Nieppois 78 70 79 81 72 71 451

19 2516773 LEFER Bernard S31559035 Les carabiniers de Croix 73 63 65 60 74 71 406

Seniors 2

Seniors 3



Para Tir P1/S2

1 82624424 DUYTSCHE Pascal P1/S21559026 J.CAP CTF Crayhof 70 66 77 73 78 76 440

Pistolet Standard

Cadets G

1 82625477 FILMOTTE Alexis CG1559012 C.T.S.Frasnoy 40 43 45 41 45 42 45 35 336

2 82666474 DELOBEL Lyssa CF1559012 C.T.S.Frasnoy 42 36 40 37 43 42 47 42 329

3 82596145 JAKUBOWSKI Cécilien CG1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 42 36 40 41 39 44 37 42 321

4 82674156 LECUYER-BAIVIER Alexis CG1559028 A.S.Aulnoye Tir 27 27 33 12 27 37 41 40 244

5 82717644 GUIGNARD Léa CF1559128 La Madeleinoise 24 29 16 30 25 18 27 19 188

Dames 1

1 82433292 PASSIEUX Clothilde D11559128 La Madeleinoise 46 37 45 39 44 42 40 47 340

2 3400206 PROUVEUR Léa D11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 39 43 41 43 44 40 43 44 337

3 2700921 VERCLEVEN Amandine D11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 38 37 30 35 42 36 40 45 303

Dames 2

1 3278302 LEROUGE Catherine D21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 36 39 42 40 44 43 44 45 333

2 82635796 TOURRET Stéphanie D21559128 La Madeleinoise 42 41 32 37 42 38 43 38 313

3 82738768 TOUCHE-LOISON Stéphanie D21559186 O.S.M.Lomme Tir 36 39 42 38 41 43 34 39 312

4 82477361 LEROY Isabelle D21559016 U.T.Villeneuve Ascq 34 44 40 29 41 40 34 41 303

5 3381311 ROBERT Jocelyne D21559028 A.S.Aulnoye Tir 38 37 33 40 35 35 30 41 289

6 2777376 PRIEM Odette D31559028 A.S.Aulnoye Tir 39 44 24 32 22 34 26 27 248

Juniors F

HM 82452292 HOCHART Chloé JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 43 40 42 44 36 42 38 38 323

1 82502126 BELEMBERT Amandine JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 41 41 37 39 41 36 39 45 319

2 82544254 MANNESSIER Yaelle JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 33 38 31 34 41 36 45 40 298

Seniors 1

1 2864127 THOORIS Remi S11559126 La Jean Bart Dunkerque 45 47 48 46 46 47 46 46 371

2 3156994 MONDO Jeremy S11559128 La Madeleinoise 35 39 38 43 44 39 39 38 315

3 82639868 WILLERVAL Aurélien S11559119 L'Avenir d'Onnaing 32 36 35 41 38 31 38 38 289

4 2917223 JAKUBOWSKI Sébastien S11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 37 22 34 27 40 34 33 37 264

Seniors 2

1 2700936 ALYS Corentin S21559012 C.T.S.Frasnoy 46 44 45 44 43 43 45 47 357

2 3317701 FREZIN Eric S21559128 La Madeleinoise 44 42 41 43 41 40 47 44 342

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc S21166090 Société Catalane de Tir 43 43 39 43 43 40 43 37 331

ET3 82579845 LHOIR Patrice S21559005 T.S.Caudrésien 40 39 38 47 45 37 39 42 327

3 2112901 SEGERS Jean-Marc S21559128 La Madeleinoise 37 38 36 44 43 41 45 42 326

ET 4 82624275 DEHON Bernard S21559005 T.S.Caudrésien 38 40 40 42 40 42 42 41 325

4 3260318 BECQUET Jean Marie S21559005 T.S.Caudrésien 36 43 46 35 41 43 45 36 325

5 3453470 VAN-RIE Benoit S21559126 La Jean Bart Dunkerque 36 42 42 43 41 41 39 39 323

6 3178326 LEFEBVRE Hubert S21559005 T.S.Caudrésien 38 40 42 36 43 37 41 40 317

7 82674592 HOCHART Jean Charles S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 40 37 32 40 38 42 44 42 315

8 82500712 BELEMBERT Fabien S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 39 38 39 44 32 43 40 38 313

9 82480238 WINIAR Lionel S21559175 tir Sportif Ronchinois 38 41 41 44 40 32 41 34 311

10 2919298 GABELLE Jean-Marc S21559119 L'Avenir d'Onnaing 37 38 33 39 39 43 41 34 304

11 526711 DOOLAEGHE Eric S21559128 La Madeleinoise 24 24 34 38 30 35 39 36 260

12 2517101 FARRUGIA Jean François S21559117 Amis Réunis Armentiérois 10 25 32 23 29 21 24 32 196

Seniors 3

1 2704704 DRUART Jean-Michel S31559012 C.T.S.Frasnoy 42 40 41 39 43 40 42 47 334

ET2 82683920 ZANATA Yves S31559166 Les carabiniers de Maubeuge 40 38 36 35 43 41 40 39 312

2 3422636 ROBERT Jean-Louis S31559028 A.S.Aulnoye Tir 23 26 26 29 39 26 32 25 226

Pistolet Vitesse

Cadets F

1 82666474 DELOBEL Lyssa CF1559012 C.T.S.Frasnoy 3 2 3 2 3 2 2 3 20

Cadets G

1 82625477 FILMOTTE Alexis CG1559012 C.T.S.Frasnoy 3 4 1 3 2 2 4 3 22

2 82596145 JAKUBOWSKI Cécilien CG1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 2 3 1 0 3 2 4 3 18

Juniors F

1 82544254 MANNESSIER Yaelle JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 2 3 2 2 3 3 3 1 19

HM 82452292 HOCHART Chloé JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 0 1 1 3 1 2 4 4 16

2 82502126 BELEMBERT Amandine JF1559010 A.L.C.Centre Wattrelos 1 2 1 2 1 2 1 1 11

Dames 1

1 82433292 PASSIEUX Clothilde D11559128 La Madeleinoise 3 3 1 3 2 3 3 2 20

2 2700921 VERCLEVEN Amandine D11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 1 1 1 4 3 2 4 2 18

3 3400206 PROUVEUR Léa D11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 1 2 2 3 2 1 3 2 16



Dames 2

1 3278302 LEROUGE Catherine D21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 0 2 1 2 1 2 4 2 14

2 82635796 TOURRET Stéphanie D21559128 La Madeleinoise 2 2 1 2 1 0 1 1 10

3 3381311 ROBERT Jocelyne D21559028 A.S.Aulnoye Tir 1 2 1 1 2 2 0 1 10

4 82738768 TOUCHE-LOISON Stéphanie D21559186 O.S.M.Lomme Tir 0 2 1 0 0 0 2 2 7

5 2777376 PRIEM Odette D31559028 A.S.Aulnoye Tir 0 0 0 1 1 1 0 1 4

Seniors 1

1 2864127 THOORIS Remi S11559126 La Jean Bart Dunkerque 4 5 5 4 3 3 3 4 31

2 3156994 MONDO Jeremy S11559128 La Madeleinoise 3 1 0 2 1 2 0 3 12

3 82511337 DOMM Jonathan S11559175 tir Sportif Ronchinois 0 2 0 2 3 0 2 2 11

4 2917223 JAKUBOWSKI Sébastien S11559010 A.L.C.Centre Wattrelos 0 0 0 3 1 1 2 1 8

5 82773393 PREVOT Alexis S11559175 tir Sportif Ronchinois 0 2 0 2 1 1 2 0 8

6 82704237 DEMENEZ Nicolas S11559175 tir Sportif Ronchinois 1 0 2 0 0 1 0 1 5

7 82639868 WILLERVAL Aurélien S11559119 L'Avenir d'Onnaing 1 0 0 2 1 0 0 1 5

8 82671722 LE MANER Julien S11559175 tir Sportif Ronchinois 0 0 1 1 0 0 0 0 2

Seniors 2

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc S21166090 Société Catalane de Tir 0 4 3 3 3 4 3 1 21

1 3317701 FREZIN Eric S21559128 La Madeleinoise 3 2 1 2 3 3 1 4 19

2 82480238 WINIAR Lionel S21559175 tir Sportif Ronchinois 1 0 2 2 4 2 3 4 18

3 2700936 ALYS Corentin S21559012 C.T.S.Frasnoy 1 0 3 3 4 1 3 3 18

4 3278747 LECORNE Freddy S21559175 tir Sportif Ronchinois 2 2 2 2 2 1 3 3 17

5 3453470 VAN-RIE Benoit S21559126 La Jean Bart Dunkerque 1 2 2 3 1 3 2 3 17

6 2919298 GABELLE Jean-Marc S21559119 L'Avenir d'Onnaing 2 3 0 2 2 2 2 3 16

7 2112901 SEGERS Jean-Marc S21559128 La Madeleinoise 2 2 2 2 3 1 3 1 16

ET8 82579845 LHOIR Patrice S21559005 T.S.Caudrésien 3 2 1 2 1 2 2 1 14

8 3178326 LEFEBVRE Hubert S21559005 T.S.Caudrésien 2 1 1 1 4 3 1 1 14

9 82558428 SION Yannick S21559175 tir Sportif Ronchinois 1 2 0 3 1 2 3 1 13

10 82500712 BELEMBERT Fabien S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 2 0 2 0 1 2 2 3 12

11 82841569 VANWAES Fabrice S21559054 tir Sportif Ronchinois 0 1 0 1 2 4 0 1 9

12 82674592 HOCHART Jean Charles S21559010 A.L.C.Centre Wattrelos 0 1 0 1 1 2 1 2 8

13 526711 DOOLAEGHE Eric S21559128 La Madeleinoise 0 2 2 0 1 1 1 0 7

ET14 82624275 DEHON Bernard S21559005 T.S.Caudrésien 0 0 1 2 1 0 2 0 6

Seniors 3

1 2704704 DRUART Jean-Michel S31559012 C.T.S.Frasnoy 2 1 5 2 3 3 1 3 20

ET 2 82683920 ZANATA Yves S31559166 Les carabiniers de Maubeuge 3 1 3 3 0 0 3 2 15

2 3260318 BECQUET Jean Marie S31559005 T.S.Caudrésien 1 0 1 0 1 1 1 1 6

3 3422636 ROBERT Jean-Louis S31559028 A.S.Aulnoye Tir 0 2 0 1 0 0 1 1 5



Pistolet S1 TOTAL

1 La Madeleinoise FRANCOIS David 550 LECLERCQ Jerome 572 MONDO Jeremy 554 1676

Pistolet S2

1 Tir Sportif Caudrésien LEFEBVRE Hubert 558 SANCHEZ Eduardo 548 LHOIR Patrice 535 1641

2 La Madeleinoise FREZIN Eric 536 GELE Franck 531 SEGERS Jean-Marc 535 1602

3 Ronchin LECORNE Freddy 531 VANWAES Fabrice 499 SION Yannick 509 1539

4 Jean Bart Dunkerque GONSSE Franck 476 VAN-RIE Benoit 537 RAMONT Pascal 479 1492

Pistolet S3

1 Jean Bart Dunkerque BONY Jean Michel 513 DELEPLACE Patrick 470 BENETAZZO Claude 505 1488

Pistolet D1

1 La Madeleinoise DAYEZ Virginie 524 LADUCHE Marie 542 PASSIEUX Clothilde 547 1613

1 Tir Sportif Caudrésien LEFEBVRE Hubert 317 BECQUET Jean Marie 325 DEHON Bernard 325 967

2 La Madeleinoise FREZIN Eric 342 DOOLAEGHE Eric 260 SEGERS Jean-Marc 326 928

1 Ronchin LE MANER Julien 2 PREVOT Alexis 8 DEMENEZ Nicolas 5 15

1 La Madeleinoise FREZIN Eric 19 DOOLAEGHE Eric 7 SEGERS Jean-Marc 16 42

2 Ronchin LECORNE Freddy 17 VANWAES Fabrice 9 SION Yannick 13 39

Carabine CG

1 Carabiniers Maubeuge LAVALLEE- Martin 557,6 LAVALLEE Clément 582,6 POIGNARD Raphael 550,5 1690,7

Carabine D1

1 OSM Lommois CARPENTIER Agnès 602,1 REMOND Lyne 604,4 ROBIN Thifaine 615,6 1822,1

Carabine S1

1 La Madeleinoise FUND Maximilien 612,4 NIEWADA Léo 606,2 SOMON Grégoire 599,9 1818,5

Carabine S2

1 La Madeleinoise COLIN David 587,5 MAHAUT Claudy 598,1 WASCAT Franck 591,2 1776,8

Arbalète S1

1 OSM Lommois CARPENTIER Didier 370 DELEVALLEZ Loïc 353 GHESQUIERE David Alexandre 359 1082

Arbalète D1

1 OSM Lommois CARPENTIER Agnès 377 REMOND Lyne 371 MERCIER Céline 377 1125

Départementaux 10 mètres Equipes

Pistolet Standard S2

Pistolet Vitesse S2

Pistolet Vitesse S1


